



Nr postępowania: RIZN.271.27.2022.MF

Regnów, dnia 10.01.2023 r.

Do wiadomości:

wszyscy uczestnicy postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**„Modernizacja bieżni boiska sportowego
w Regnowie”**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości zamówienia nieprzekraczającej 5 382 000,00 EURO, którego przedmiotem jest: „Modernizacja bieżni boiska sportowego w Regnowie”

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami przedstawiono poniżej.

Pytania wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 09.01.2023 r.

Zapytania(pytania) i odpowiedzi na nie ponumerowane zostały przez Zamawiającego w kolejności zapytań(pytań) zadawanych przez Wykonawców.

Pytanie 1:

„Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach strefy zamawianych robót nie występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje.

*„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie”.
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”.*



Pytanie 2:

„Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robot”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robot.

Pytanie 3:

„Wnosimy o dopuszczenie płatności wynagrodzenia poprzez faktury częściowe do co najmniej 80% wartości umowy. Określenie płatności wynagrodzenia tylko fakturą końcową przy złożonym i stosunkowo długim terminie realizacji powoduje konieczność finansowania zadania przed długi okres”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie płatności wynagrodzenia poprzez faktury częściowe do co najmniej 80% wartości umowy.

Warunki płatności zostały określone w Pkt IV ust. 8 SWZ oraz w par. 6 ust. 2 umowy, stanowiącej Załącznik Nr 5 do SWZ.

Pytanie 4:

„Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

*„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie”.
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”.*



Pytanie 5:

„Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia.

Pytanie 6:

„Proszę o potwierdzenie, że zakres robot jest zgodny z przedmiarem robót po ewentualnych modyfikacjach, zmianach wg odpowiedzi”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres robot jest zgodny z przedmiarem robót po ewentualnych modyfikacjach, zmianach wg odpowiedzi.

Pytanie 7:

„Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na sfinansowanie zadania zamierza przeznaczyć kwotę 240 304,00 zł brutto.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców.

.....
Kierownik Zamawiającego

*„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie”.
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rozwoju Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”.*